
         
    	
    	
        
        
        	




            



            




    
    
    
        
        
    
            
            	
	
		
    
    
    
    
        

    
    
      
		
			
				
				
				[image: Image]
			
				
				
				[image: Image]
		
      


      

		
          
            
                
                

            

          

          
            
                
                

            

          


			
                
                    
                
                    

	
	
    	
			
 		
 		
			
  		
	    
	        
	       		
            	
            

			 

	        
	    

	    
	



    

                
            
                
            

        



        
          
            
                
                

            

          

          
            
                
                

            

          

          
            
                
                

            

          

        

      

    


    
        
            
				
					
						
						
						[image: Image]
					
						
						
						[image: Image]
				
            

            	
				
				
				Terapeutické oblasti
				
                    
                        
                            
                                
                                    	
                                            
											Amyotrofická laterální skleróza
											
                                            
                                        
	
                                            
											Alzheimerova choroba
											
                                            
                                        
	
                                            
											Roztroušená skleróza
											
                                            
                                        
	
                                            
											Spinální svalová atrofie
											
                                            
                                        


                                

                                
                                    
                                

                                
                                    [image: Image]
                                    

                                        
                                            
											Terapeutické oblasti
											
											
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        

                        

                        

                    

                
	
				
				
				VPOIS
				
                    
                
	
				
				
				Společenská odpovědnost
				
                    
                        
                            
                                
                                    	
                                            
											Grantový Program Společnosti Biogen
											
                                            
                                        
	
                                            
											Transparency Report
											
                                            
                                        


                                

                                
                                    
                                

                                
                                    [image: Image]
                                    

                                        
                                            
											Společenská odpovědnost
											
											
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        

                        

                        

                    

                
	
				
				
				Společnost
				
                    
                        
                            
                                
                                    	
                                            
											Věda a inovace
											
                                            
                                                	
													Biosimilární přípravky
													
	
													Biogen Digital Health
													


                                            

                                        
	
                                            
											Kontaktujte nás
											
                                            
                                        


                                

                                
                                    
                                

                                
                                    [image: Image]
                                    

                                        
                                            
											Společnost
											
											
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        

                        

                        

                    

                
	
				
				
				Kariéra
				
                    
                


            
                	Zdravotničtí odborníci





	
	
		[image: ]
		
			Czech Republic - Czech
            
			[image: ]
		
	
	
	
		
			                
            	
                	Americas

                    
                     	Argentina						
                    
                     	Brazil						
                    
                     	Canada EN | FR						
                    
                     	Colombia						
                    
                     	Mexico						
                    
                     	United States						
                    
                     	Uruguay						
                                       
                
                	Asia Pacific

                    
                     	Australia						
                    
                     	China						
                    
                     	Japan						
                    
                     	New Zealand						
                    
                     	South Korea						
                    
                     	Taiwan						
                                       
                
                	Europe

                    
                     	Austria						
                    
                     	Belgium NL | FR						
                    
                     	Croatia						
                    
                     	Czech Republic						
                    
                     	Denmark						
                    
                     	Estonia						
                    
                     	Finland						
                    
                     	France						
                    
                     	Germany						
                    
                     	Hungary						
                    
                     	Ireland						
                    
                     	Italy						
                    
                     	Latvia						
                    
                     	Lithuania						
                    
                     	Netherlands						
                    
                     	Norway						
                    
                     	Poland						
                    
                     	Portugal						
                    
                     	Slovakia						
                    
                     	Slovenia						
                    
                     	Spain						
                    
                     	Sweden						
                    
                     	Switzerland DE | FR						
                    
                     	United Kingdom						
                                       
                
                	Middle East

                    
                     	Saudi Arabia						
                    
                     	United Arab Emirate						
                                       
                
                	International

                    
                     	Global website						
                    
                     	International HQ						
                                       
                
				
			

		

	

	
	
	






	
	
    	
			
 		
 		
			
  		
	    
	        
	       		
            	
            

			 

	        
	    

	    
	



    




                    	
                        
                        

	                


            

        

        
            

            

					
                        
					
                        	
                            
							Terapeutické oblasti
							
                            	
                                    
									Amyotrofická laterální skleróza
                                    
                                
	
                                    
									Alzheimerova choroba
                                    
                                
	
                                    
									Roztroušená skleróza
                                    
                                
	
                                    
									Spinální svalová atrofie
                                    
                                


                        
	
                            
							VPOIS
							
                            
                        
	
                            
							Společenská odpovědnost
							
                            	
                                    
									Grantový Program Společnosti Biogen
                                    
                                
	
                                    
									Transparency Report
                                    
                                


                        
	
                            
							Společnost
							
                            	
                                    
									Věda a inovace
                                    	
										Biosimilární přípravky
	
										Biogen Digital Health


                                
	
                                    
									Kontaktujte nás
                                    
                                


                        
	
                            
							Kariéra
							
                            
                        
	
							Zdravotničtí odborníci
						



            
        
    
    





    

        

           	 		
        	        
     








    
    


  
    
      
        
          Biogen (Czech Republic) s. r. o.

          Caring deeply.

Working fearlessly.

Changing lives.TM


          
            
              
            

          

        

      


      

    
	
    
    

    
    
      
		  
        
          
        
		  
    

  


  




























    
        
            
                
                    
	
	
	Společnost Biogen je přední světová biotechnologická společnost, která je průkopníkem vědy a která se zaměřuje na inovace pro komplexní a závažné nemoci. Společnost Biogen rozvíjí řadu potenciálních terapií napříč neurologií, neuropsychiatrií, specializovanou imunologií a vzácnými chorobami a zůstává důrazně zaměřena na svůj účel sloužit prostřednictvím vědy a zároveň prosazovat zdravější, udržitelnější a spravedlivější svět.






    





                

            

        
        
        
		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    



    

























    
        
            
                
                    

   
    
        
            
                






















    
        
        
            
                
                    

                

            

            
            
                
                    
	
	
	Společenská odpovědnost






    




    

    Velmi nám záleží na tom, abychom měnili svět k lepšímu nejen prostřednictvím našich léků. 




    




	


    













                

            

            
        
        
		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    



    




            

        
      
    

    
   	



    




                

            

        
        
        
		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    


    

























    
        
        
            
                
                    


   
      
         
         
            
               [image: Dva zaměstnanci společnosti Biogen v laboratoři]
            

         


      
   




   
      
         
         
            
               
				 
				 
				 [image: Dva zaměstnanci společnosti Biogen v laboratoři]
			   	
            

         

      
   



    




                

            

            
            
                
                    



    
    
	
	
	Kariéra






    





    Společně jsme průkopníky. Společně se rozvíjíme. 




    



	
	
	Přišli jsme do společnosti Biogen, abychom řešili neřešitelné. Zůstáváme, abychom vytvářeli nové možnosti a společně rostli. Pracujeme nebojácně a nepřestáváme, protože nám velmi záleží na životech, které měníme. Pokud vás inspiruje pomoc druhým, chcete objevovat inovativní léky a chcete pracovat v oboru, který může něco změnit, rádi bychom se s vámi spojili!






    





	Zjistit více


    




    






                

            

            
        
        
		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    



    

























    
        
            
                
                    


         
             
     	 
         
  				 

		

        
        
            
            
            


































    
        
        
            
                
                    

    Kde se věda setkává s lidskostí




    




                

            

            
            
                
                    
	
	
	Věda, která mění životy pacientů. Věda, která se snaží řešit společenské problémy. Věda, která má smysl. Věda, která je inspirována rozmanitostí a zápalem našich lidí.








    





	Objevte, kde se věda setkává s lidskostí ve společnosti Biogen


    





                

            

            
        
        
		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    



    




                
            
        
        
        
		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    
    


    
























    
        
            
                
                    

   
    
        
            
                






















    
        
            
                
                    
	
	
	Biogen Digital Health






    





    Biogen Digital Health usiluje o změnu životů pacientů a společnosti Biogen tím, že přináší personalizovaná a digitální řešení v oblasti neurovědy. 




    




                

            

        
        
        
		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    



    




            

        
      
    

    
   	



    





   
      
         
         
            
               [image: Abstraktní neurotechnický profil ]
            

         


      
   




   
      
         
         
            
               
				 
				 
				 [image: Abstraktní neurotechnický profil ]
			   	
            

         

      
   



    




                

            

        
        
        
		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    


    

























    
        
            
                
                    






















    
        
            
                
                    

    Také by vás mohlo zajímat: Terapeutické oblasti




    




	 


    





                

            

        
        
        
		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    



    




                

            

        
        
        
		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    


    



    



    
        
            

    
	
    
    
    
    
        

    
        
            
                
                    
                        
							
								
									
									
									[image: Image]
								
							
                        

                        Biogen-211697 červen 2023



                    

                

            

        

        

		
            
                
                    
                        © 2024 Biogen (Czech Republic) s.r.o.

                        	Všeobecné podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Cookies
	Kontaktujte nás


                    

                    
                        
                            
                                
                                

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                

                            

                        
                    

                

            

		


        
		
                    
                    
                    
                        
    

	
		
		

	


                     

					 
						 
    

	
		
		

	


					 

        

        
    






    

    


            
        
    





    




			
				
			
            
    
    

   
  






    
    
    





    
    
        
    



    










    


    
    












    

    

    
    
    

            

        
	